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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Wireless dan Mobile Technology (3 sks) Ruang :
Kode : CMA201 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
13:00-
15:30

Sabtu
27-3-21

13:00-
15:30 BACKGROUND OF LTE
 0    

2
Sabtu
3-4-21

13:00-
15:30

Sabtu
3-4-21

13:00-
15:30 LTE EVolution
 9    

3
Sabtu

10-4-21
13:00-
15:30

Sabtu
10-4-21

13:00-
15:30 RADIO-INTERFACE ARCHITECTURE
 8    

4
Sabtu

17-4-21
13:00-
15:30

Sabtu
17-4-21

13:00-
15:30 SECURITY ISSUES IN MOBILE COMMUNICATIONS
 9    

5
Sabtu

24-4-21
13:00-
15:30

Sabtu
24-4-21

13:00-
15:30 SECURITY ISSUES IN WIRELESS AND MOBILE COMMUNICATIONS
 8    

6
Sabtu
1-5-21

13:00-
15:30

Sabtu
1-5-21

13:00-
15:30 SECURITY AT DEVICE, NETWORK, AND SERVER LEVELS
 9    

7
Sabtu
8-5-21

13:00-
15:30

Sabtu
8-5-21

13:00-
15:30 MOBILE WIRELESS NETWORK LEVEL SECURITY
 9    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Wireless dan Mobile Technology (3 sks) Ruang :
Kode : CMA201 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
13:00-
15:30

Sabtu
12-6-21

13:00-
15:30 APPLICATION LEVEL SECURITY IN WIRELESS NETWORKS
 9    

9
Sabtu

19-6-21
13:00-
15:30

Sabtu
19-6-21

13:00-
15:30 APPLICATION LEVEL SECURITY IN CELLULAR NETWORKS
 5    

10
Sabtu

26-6-21
13:00-
15:30

Sabtu
26-6-21

13:00-
15:30 SECURITY FOR MOBILE COMMERCE APPLICATION
 9    

11
Sabtu
3-7-21

13:00-
15:30

Sabtu
3-7-21

13:00-
15:30 DRIVERS FOR 5G: THE ‘PERVASIVE CONNECTED WORLD’
 9    

12
Sabtu

10-7-21
13:00-
15:30

Sabtu
10-7-21

13:00-
15:30 THE 5G INTERNET
 9    

13
Sabtu

17-7-21
13:00-
15:30

Sabtu
17-7-21

13:00-
15:30 MOBILE CLOUDS: TECHNOLOGY AND SERVICES FOR FUTURE COMMUNICATION PLATFORMS
 9    

14
Sabtu

24-7-21
13:00-
15:30

Sabtu
24-7-21

13:00-
15:30 THE WIRELESS SPECTRUM CRUNCH: WHITE SPACES FOR 5G
 9    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom (7329)
Kode MK dan Seksi : CPL230 (GSInt)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. JEMMY 20180801011 A H H H H H H H H H H H H H

2. DONI ANTORO 20180801039 H H H H H H H H H H H H H H

3. NINGSIH ADITYAS 20180801049 H H H H H H H H H H H H H H

4. TOYIB NURSEHA 20180801057 H H H H H H H H H H H H H H

5. MUHAMMAD RIZKY PERDANA 20180801112 H H H H H H H H H H H H H H

6. RAMADHANTY DWITA PRAMESWARI 20180801142 H H H H H H H H H H H H H H

7. RAFI KURNIA PANGESTU 20180801199 H H H H H H H H H H H H H H

8. TAUFAN SYAHRUDIN 20180801207 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMMAD JUMADI 20180801226 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD HERDIANSYAH 20180801231 H H H H H H H H H H H H A A

11. ROMARIO TAMATA 20180801266 H H H H H H H H H H H H H H

12. MATTHEW IMANUEL 20180801380 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CPL230 Kelas : GSInt Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH ,
S.T.M.Kom

Matakuliah : Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

35 % 15 % 10 % 40 % Angka Huruf
1 20180801011 Jemmy 74 77 100 70 75,45 3,30 B+
2 20180801039 Doni Antoro 75 77 100 75 77,8 3,70 A-
3 20180801049 Ningsih Adityas 75 77 100 75 77,8 3,70 A-
4 20180801057 Toyib Nurseha 75 77 100 70 75,8 3,30 B+
5 20180801112 Muhammad Rizky Perdana 78 77 100 78 80,05 4,00 A
6 20180801142 Ramadhanty Dwita Prameswari 74 77 100 70 75,45 3,30 B+
7 20180801199 Rafi Kurnia Pangestu 78 77 100 79 80,45 4,00 A
8 20180801207 Taufan Syahrudin 73 77 100 70 75,1 3,30 B+
9 20180801226 Muhammad Jumadi 74 77 50 79 74,05 3,30 B+

10 20180801231 Muhammad Herdiansyah 73 77 100 70 75,1 3,30 B+
11 20180801266 Romario Tamata 78 77 100 70 76,85 3,30 B+
12 20180801380 Matthew Imanuel 73 77 100 75 77,1 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7329


